
ZARZĄDZENIA Nr 95/11 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 15 lipca 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.), Burmistrz Wyrzyska, zarządza co 

następuje: 

 

 § 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr V/41/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2011 rok, zmienionej: 

uchwałą Nr VI/45/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2011 roku, 

zarządzeniem Nr 43/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2011 roku, 

uchwałą Nr VII/54/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2011 roku, 

zarządzeniem Nr 53/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 kwietnia 2011 roku, 

zarządzeniem Nr 54/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 maja 2011 roku, 

uchwałą Nr VIII/58/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 maja 2011 roku, 

zarządzeniem Nr 60/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 maja 2011 roku, 

uchwałą Nr IX/65/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 czerwca 2011 roku, 

zarządzeniem Nr 81/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2011 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o 14.235,00 zł i po zmianie wynosi 

36.639.205,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 14.235,00 zł i po zmianie wynosi 

34.673.205,05 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.966.000,00 zł, 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 14.235,00 zł i po zmianie 

wynosi 5.507.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się 14.235,00 zł i po zmianie wynosi 

46.631.591,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 14.235,00 zł i po zmianie wynosi 

33.452.821,80 zł, 



b) plan wydatków majątkowych wynosi 13.178.769,81 zł. 

c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 14.235,00 zł i po zmianie wynosi 

5.507.380,00 zł. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 95/11 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 15 lipca 2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok 

 

 

 Plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę  14.235,00 zł, zgodnie z niżej 

wymienionym wykazem: 

 

 

Data pisma Znak pisma Kwota [zł] 

Klasyfikacja 

budżetowa 

[dz.-rozdz.-par.] 

Treść 

[przeznaczenie środków] 

30.06.2011 

[wpłynęło do 

urzędu 13 lipca 

2011 roku] 

PK-CBS-OL-45-

NSP/371/2011 

14 235,00 750-75056-2010 Dotacja celowa na 

realizację zadań zleconych 

gminie z zakresu 

administracji rządowej 

 Razem 14 235,00   

 

Powyższa dotacja w kwocie 14.235,00 zł przeznaczona jest na nagrody za wykonywanie 

prac spisowych dla członków Gminnych Biur Spisowych oraz na umowy zlecenia 

zawierane na wykonywanie określonych czynności spisowych przez osoby, które nie 

zostały oddelegowane do pracy w Gminnych Biurach Spisowych. 

 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 36.639.205,05 zł. 

 

 Plan wydatków budżetowych zwiększa się o 14.235,00 zł, z tego: 

  

 W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.235,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród za 

wykonywanie prac spisowych dla członków Gminnych Biur Spisowych oraz na wypłatę 

wynagrodzeń zgodnie z zawartymi umowami zlecenia za wykonywanie określonych 

czynności spisowych przez osoby, które nie zostały oddelegowane do pracy w Gminnych 

Biurach Spisowych. 

 

 W związku z powyższym plan wydatków budżetowych po zmianach ustala się na 

kwotę 46.631.591,61 zł. 

 

 Zmiany w planie wydatków polegają również na przeniesieniach planu wydatków 

bieżących między paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany powyższe przyczynią się do prawidłowego wykonywania budżetu gminy. 


